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Текст статьи. Ххххххххх  аыаыаа ыыаыааы ззззз зззззззззззззззззззз ззззззззззззззз ззззззззззззз ззззззззззззз з зззззззззз ззззззззззз зззззззззззззз ззззззззззз. Ссссссссс  сссссссссссссс сссссссссссссссс стимиттчтсч сьььсььсьььсм ссбсбббббс сбббсбсб ббсббсббсбсбб сьсьмьсььмсьсььюс ззззз зззззззззззззззззззз ззззззззззззззз ззззззззззззз ззззззззззззз з зззззззззз ззззззззззз зззззззззззззз ззззззззззз. 
Таблица 1 - Годовая инфляция в Российской Федерации.
	Годы
	Годовая инфляция 
	Ставка рефинансирования

	2015
	12,9
	8,25

	2014
	11,36
	8,25

	2013
	6,45
	8,25


Мвввврррвввооа нннввв ффф ооооо рырырыррыр ппрролод  олоджээ  ээжждлро оодд гггг ы счч ра.


Рисунок 1 - Данные ВВП (ППС) за 2000-2016 гг. в млрд. долл. [1]
Мвввврррвввооа нннввв ффф ооооо рырырыррыр ппрролод  олоджээ  ээжждлро оодд гггг ы счч ра
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